График контрольно-оценочных процедур в 2023-2024 учебном году
                           График  проведения  текущих контрольных работ 

в 3-4 классах в 2023/2024 учебном году

	№

п/п
	Класс
	Учитель
	Наименование предметов
	1

четверть
	2

четверть
	3

четверть
	4
четверть

	1
	 3
	Фролова О.А.
	Русский язык
	24.10.2023
	12.12.2023
	24.01.2024

19.03.2024
	21.05.2024

	
	
	
	Математика

	19.10.2023
	14.12.2023
	30.01.2024

21.03.2024
	16.05.2024

	2
	4 «А»
	Григорова Е.И.
	Русский язык
	18.10.2023
	20.12.2023
	21.02.2024

20.03.2024
	15.05.2024

	
	
	
	Математика
	03.10.2023
	21.12.2023
	15.02.2024

14.03.2024
	14.05.2024

	3
	4 «Б»
	Черноусова Ю.Ю.
	Русский язык
	18.10.2023
	20.12.2023
	21.02.2024

20.03.2024
	15.05.2024

	
	
	
	Математика
	03.10.2023
	21.12.2023
	15.02.2024

14.03.2024
	14.05.2024


График  проведения административных контрольных работ 

в 3-4 классах в 2023/2024 учебном году

	№

п/п
	Класс
	Учитель
	Наименование предметов
	Административная

контрольная

работа №1
	Административная

контрольная

работа №2

	1
	 3
	Фролова О.А.


	Русский язык
	12.09.2023
	19.12.2023

	
	
	
	Математика
	14.09.2023
	21.12.2023

	2
	4 «А»
	Григорова Е.И.
	Русский язык
	13.09.2023
	13.12.2023

	
	
	
	Математика
	14.09.2023
	14.12.2023

	3
	4 «Б»
	Черноусова Ю.Ю.
	Русский язык
	13.09.2023
	13.12.2023

	
	
	
	Математика
	14.09.2023
	14.12.2023


График проведения административных контрольных работ
по русскому языку в  2023/2024    учебном году
	№
п/п
	Класс
	Учитель
	Административная  контрольная работа №1
	Административная  контрольная работа №2

	1. 
	5 «А» 
	Быкова Д. Ю.
	12.09.2023
	20.12.2023

	2. 
	6 «А»
	Быкова Д. Ю.
	14.09.2023
	21.12.2023

	3. 
	7 
	Власенко И. И.
	14.09.2023
	14.12.2023

	4. 
	8 «А»
	Суслова О. Н.
	14.09.2023
	21.12.2023

	5. 
	8 «Б»
	Власенко И. И.
	13.09.2023
	13.12.2023

	6. 
	9 «А»
	Власенко И.И.
	14.09.2023
	14.12.2023

	7. 
	9 «Б»
	Быкова Д. Ю.
	14.09.2023
	22.12.2023


График проведения административных контрольных работ
по математике  в  2023/2024    учебном году
	№
	Класс
	Учитель
	Административная  контрольная работа №1
	Административная  контрольная работа №2

	1. 
	5 «А»
	Еремина Т. И.
	19.09.2023
	21.12.2023

	2. 
	6 «А»
	Ватутина В.И.
	12.09.2023
	19.12.2023

	3. 
	7
	Ватутина В. И.
	12.09.2023
	19.12.2023

	4. 
	8 «А»
	Ватутина В. И.
	12.09.2023
	26.12.2023

	5. 
	8 «Б»
	Ватутина В.И.
	12.09.2023
	26.12.2023

	6. 
	9 «А»
	Ватутина В.И.
	12.09.2023
	19.12.2023

	7. 
	9 «Б»
	Еремина Т. И.
	19.09.2023
	19.12.2023


График проведения текущих контрольных работ
по математике   в 2023/2024  учебном году
	№
п/п
	Класс
	Учитель
	I
четверть
	II
четверть
	III
четверть
	IV
четверть

	1. 
	5 «А»
	Ерёмина Т.И.
	12.10.2023
	23.11.2023
	01.02.2024
14.03.2024
	   25.04.2024


	2. 
	6 «А»
	Ватутина В.И.
	17.10.20.23
	21.11.2023
	06.02.2024
12.03.2024
	30.04.2024

	3. 
	7
	Ватутина В.И.
	17.10.2023
	28.11.2023
	06.02.2024
05.03.2024
	07.05.2024

	4. 
	8 «А»
	Ватутина В.И.
	24.10.2023
	28.11.2023
	06.02.2024
12.03.2024
	30.04.2024

	5. 
	8 «Б»
	Ватутина В.И.
	24.10.2023
	28.11.2023
	06.02.2024
12.03.2024
	30.04.2024

	6. 
	9 «А»
	Ватутина В.И.
	17.10.2023
	28.11.2023
	13.02.2024
12.03.2024
	23.04.2024

	7. 
	9 «Б»
	Ерёмина Т.И.
	19.10.2023
	23.11.2023
	01.02.2024
04.03.2024
	25.04.2024


График проведения текущих контрольных работ
по русскому языку  в 2023/2024  учебном году
	№
п/п
	Класс
	Учитель
	I
четверть
	II
четверть
	III
четверть
	IV
четверть

	1. 
	5 «А» 
	Быкова Д. Ю.
	24.10.2023
	07.12.2023
	16.02.2024
14.03.2024
	07.05.2024

	2. 
	6 «А»
	Быкова Д. Ю.
	20.10.2023
	23.11.2023
	08.02.2024
05.03.2024
	07.05.2024

	3. 
	7 
	Власенко И. И.
	20.10.2023
	21.12.2023
	07.02.2023
22.03.2023
	24.05.2023

	4. 
	8 «А»
	Суслова О. Н.
	11.10.2023
	14.12.2023
	01.02.2024    07.03.2024
	22.05.2024

	5. 
	8 «Б»
	Власенко И. И.
	19.10.2023
	23.11.2023
	29.02.2024
21.03.2024
	16.05.2024

	6. 
	9 «А»
	Власенко И. И. .
	19.10.2023
	24.11.2023
	01.02.2024  29.02.2024
	18.04.2024

	7. 
	9 «Б»
	Быкова Д. Ю.
	24.10.2023
	07.12.2023
	16.02.2024  14.03.2024
	07.05.2024


